
                                                               
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  16  квітня   2024  року  №86                                                                 

смт Великий Бичків 

 

Про створення Координаційної ради з питань   

проблем сім’ї , насильства за ознакою статі, запобіганню  

домашньому насильству та протидії  торгівлі людьми, 

затвердження Положення та її складу 

 

 Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 

України від 20.09.2011 року № 3739-VI «Про протидію торгівлі людьми» із 

внесеними до нього змінами, Закону України від 07.12.2017 № 2229-19 «Про 

запобігання та протидію домашньому насильству», постанови Кабінету 

Міністрів України від 22 серпня 2018 року № 658 «Про затвердження Порядку 

взаємодії суб’єктів, що здійснюють заходи у сфері запобігання та протидії 

домашньому насильству і насильству за ознакою статі», з метою сприяння 

проведенню ефективної державної політики з питань гендерної рівності, 

запобігання домашньому насильству, насильству за ознакою статті та протидії 

торгівлі людьми на території Великобичківської територіальної громади 

виконавчий комітет Великобичківської селищної ради  

 

В И Р І Ш И В:  

 

           1. Створити Координаційну раду з питань проблем сім’ї , насильства за 

ознакою статі, запобіганню домашньому насильству та протидії  торгівлі 

людьми.  

           2. Затвердити:  

                2.1.Положення про Координаційну раду з питань проблем сім’ї, 

насильства за ознакою статі, запобіганню домашньому насильству та протидії  

торгівлі людьми, що додається;  

                2.2. Склад Координаційної ради з питань проблем сім’ї , насильства за 

ознакою статі, запобіганню домашньому насильству та протидії  торгівлі 

людьми, що додається. 

           3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого  

заступника селищного голови  Дмитра ШІМОНА. 

 

 

 Селищний голова                                                                Олег БУРСА 
 


